

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки на поставку оборудования связи (лот 310Б Оборудование связи) от 18.06.2026 г

№ материала SAP	Краткий текст материала	Ед	Итого			Справочник цен			КП №1 от 18.06.2026			КП №2 от 18.06.2026			КП №3 от 18.06.2026		
			Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2362207 СМАРТФОН Смартфон Xiaomi Redmi 15C 8GB+256GB	шт	17	14 918,00	253 606,00	17	12 300,00	209 100,00	17	14 918,00	253 606,00	17	15 180,00	258 060,00	17	15 860,00	269 620,00
2	2420812 МОДЕМ 4G ZTE MF833K USB	шт	1	6 404,00	6 404,00	1	3 679,41	3 679,41	1	6 404,00	6 404,00	1	6 841,00	6 841,00	1	6 814,00	6 814,00
Итого без НДС					260 010,00			212 779,41			260 010,00			264 901,00			276 434,00
					57 202,20			46 811,47			57 202,20			58 278,22			60 815,48
Итого с НДС					317 212,20			259 590,88			317 212,20			323 179,22			337 249,48

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из КП №1 от 18.06.2026

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.

2. В стоимость лота/закупки материалов/оборудования включены доставка до склада Покупателя и поручочно-разгрузочные работы

Специалист 1 категории отдела логистики УЛНМТО филиала Яранеро ЦАО "Россети Центр" _____ Юрарь С.М./

Начальник УЛНМТО филиала Яранеро ЦАО "Россети Центр" _____ Крушин А.В./

Согласовано,

Начальник департамента логистики и МТО ЦАО "Россети Центр" _____ Бордуннов А.Ю./